
III  posiedzenie  Komitetu
Monitorującego  RPO  WD
2014-2020

28 sierpnia 2015 r. odbyło się trzecie posiedzenie Komitetu
Monitorującego RPO WD 2014-2020. Głównym tematem posiedzenia
była dyskusja nad kolejnymi kryteriami wyboru projektów oraz
ich  zatwierdzenie.  Przyjęcie  kryteriów  do  poszczególnych
działań  odbywało  się  sekcjami.  Zostały  również  przyjęte
kryteria  zgodności  projektów  ze  Strategią  ZIT.  Ponadto
członkowie Komitetu zatwierdzili Strategię komunikacji RPO WD
2014-2020.

Uchwałą  nr  10/15  Komitetu  Monitorującego  przyjęto  kolejne
kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020:

Kryteria merytoryczne specyficzne – dla działania 1.41.
Internacjonalizacja  przedsiębiorstw  –  schemat  1.4  A,
schemat 1.4 D  – zakres EFRR
Kryteria dostępu i premiujące dla działania 8.2 – tryb2.
konkursowy
Kryteria dostępu i premiujące dla działania 9.1 – tryb3.
konkursowy
Kryteria dostępu i premiujące dla działania 9.4 – tryb4.
konkursowy
Kryteria dostępu i premiujące dla działania 10.3 – tryb5.
konkursowy
Kryteria  oceny  merytorycznej  dla  EFS  dla  trybu6.
konkursowego  dla  konkursów  ogłaszanych  w  ramach
mechanizmu  ZIT
Kryteria oceny zgodności projektów ze Strategią ZIT7.

https://rpo.dolnyslask.pl/iii-posiedzenie-komitetu-monitorujacego-rpo-wd-2014-2020/
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Kryteria wyboru projektów – załącznik do uchwały nr 10

Uchwała  nr  9  KM  RPO  WD  2014-2020  z  dnia  28  .08.2015  r.
przyjęcie protokołu z II posiedzenia KM

Uchwała nr 10/15 KM RPO WD

Uchwała nr 11/15 KM RPO WD

Protokół z II posiedzenia Komitetu Monitorującego

STRATEGIA KOMUNIKACJI RPO WD 2014-2020

Lista osób uczestniczących w III posiedzeniu KM w dniu 28
sierpnia 2015 r.

Strategia Komunikacji RPO WD
na lata 2014 - 2020

28 sierpnia 2015 roku Komitet Monitorujący uchwałą Nr 11/15
przyjął  Strategię  Komunikacji  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014  –  2020

Strategia  Komunikacji  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

Uchwała nr 11/15 KM RPO WD

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/09/Kryteria-wyboru-projektów-załącznik-do-uchwały-nr-10-KM-RPO-WD-z-dnia-28.08.2015-r.pdf
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Identyfikacja  projektów
pozakonkursowych wskazanych w
Strategii Rozwoju Województwa
Dolnośląskiego ruszyła!

26 sierpnia 2015 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego przyjął
decyzję w sprawie rozpoczęcia procesu identyfikacji projektów
transportowych wybieranych w trybie pozakonkursowym wskazanych
w Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 2020. Na jej
podstawie  Departament  Rozwoju  Regionalnego  wraz  z
Departamentem Infrastruktury dokona oceny nadesłanych fiszek
projektowych,  a  następnie  przedstawi  Zarządowi  rekomendację
dotyczącą  umieszczenia  określonych  projektów  w  wykazie
projektów  pozakonkursowych  w  związku  z  dokonaną  oceną  i
dostępną alokacją z zakresu następujących przedsięwzięć:

Realizacja projektu Trasa Sudecka relacji Zgorzelec –1.
Jelenia  Góra  –  Wałbrzych  –  Paczków  integrującej
południowy  obszar  Województwa  Dolnośląskiego,
Dokończenie  budowy  wschodniej  obwodnicy  Wrocławia2.
(Żerniki Wr. – Bielany Wr. – Łany – Długołęka do węzła z
S8 poprzez istniejący łącznik – DK98),
Kontynuacja  budowy  przepraw  przez  Odrę  wraz  z  ich3.
powiązaniem z systemem infrastruktury drogowej.
Kompleksowe remonty i modernizacje dróg wojewódzkich i4.
powiatowych łączących miasta Dolnego Śląska.

W załączeniu:

https://rpo.dolnyslask.pl/identyfikacja-projektow-pozakonkursowych-wskazanych-w-strategii-rozwoju-wojewodztwa-dolnoslaskiego-ruszyla/
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Decyzja Zarządu Województwa Dolnośląskiego

Wnioski o organizację szkoleń
horyzontalnych  oraz  o
zlecenie ekspertyz

Zgodnie z zapisami Regulaminu KM RPO WD 2014-2020 członkowie
Komitetu mogą występować z wnioskiem o organizację szkoleń
horyzontalnych oraz o zlecenie ekspertyz.  W tym celu, grupa
co najmniej 7 członków KM powinna złożyć stosowny wniosek w
terminie do 31 sierpnia danego roku.

Zarówno  szkolenia,  jak  i  ekspertyzy  będą  realizowane  za
pośrednictwem Sekretariatu KM.

Ponadto  przewodniczący  grup  roboczych,  powołanych  w  ramach
Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020, zobowiązani są do
przygotowania  informacji o planowanej działalności grupy w
kolejnym roku – w tym  ilość i tematykę spotkań, szkoleń i
ekspertyz.

Wniosek o organizację szkoleń
Wniosek o zlecenie ekspertyz

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/08/podjęta-decyzja-ZWD-pozakonkursowe-projekty.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wnioski-o-organizacje-szkolen-horyzontalnych-oraz-o-zlecenie-ekspertyz/
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/08/wniosek-o-szkolenie-horyzontalne.docx
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Ogłoszenie  o  naborze  na
kandydatów na ekspertów

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem
Operacyjnym

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

ogłasza nabór na kandydatów na ekspertów, biorących udział w
wyborze  projektów  do  dofinansowania¹  współfinansowanych  z
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 (RPO WD 2014-2020) w następujących dziedzinach:

Dziedzictwo kulturowe,1.
Rozwój  usług  elektronicznych  –  dopuszczalna  procedura2.
skrócona  dla  ekspertów  I  stopnia  z  dziedziny
Społeczeństwo informacyjne oraz dla ekspertów II stopnia
z  dziedziny  Informatyka/  Społeczeństwo  informacyjne  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  dla
Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2007-2013,
Infrastruktura drogowa – dopuszczalna procedura skrócona3.
dla ekspertów I stopnia z dziedziny Transport oraz dla
ekspertów II stopnia z dziedziny Infrastruktura drogowa
w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  dla
Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2007-2013,
Transport kolejowy – dopuszczalna procedura skrócona dla4.
ekspertów  I  stopnia  z  dziedziny  Transport  oraz  dla
ekspertów  II  stopnia  z  dziedziny  Transport  kolejowy/
Transport  intermodalny,  multimodalny,  kombinowany  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  dla

https://rpo.dolnyslask.pl/nabor-na-kandydatow-na-ekspertow/
https://rpo.dolnyslask.pl/nabor-na-kandydatow-na-ekspertow/


Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2007-2013,
Infrastruktura  edukacyjna  –  dopuszczalna  procedura5.
skrócona  dla  ekspertów  I  stopnia  z  dziedziny
Infrastruktura edukacyjna oraz dla ekspertów II stopnia
z dziedziny Szkolnictwo wyższe/ Infrastruktura systemu
oświaty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013,
Analiza ekonomiczno-finansowa – dopuszczalna procedura6.
skrócona dla ekspertów I stopnia z dziedziny Analiza
ekonomiczno-finansowa  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  dla  Województwa  Dolnośląskiego  na  lata
2007-2013,
Pomoc publiczna – dopuszczalna procedura skrócona dla7.
ekspertów I stopnia z dziedziny Pomoc publiczna oraz dla
ekspertów  II  stopnia  z  dziedziny  Pomoc  publiczna  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  dla
Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2007-2013,
Prawo budowlane – dopuszczalna procedura skrócona dla8.
ekspertów  II  stopnia  z  dziedziny  Prawo  budowlane  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  dla
Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2007-2013,
Zamówienia publiczne,9.
Ocena oddziaływania na środowisko,10.
Rozwój regionalny,11.
Lokalne Programy Rewitalizacji (LPR-y),12.
Plany Gospodarki Niskoemisyjnej (PGN-y).13.

¹  Zakres  czynności,  do  których  kandydat  na  eksperta
umieszczony w Wykazie, może zostać zaangażowany przez właściwą
instytucję,  został  określony  w  Regulaminie  powoływania
kandydatów  na  ekspertów  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

O wpis do Wykazu kandydatów na ekspertów mogą ubiegać się
osoby, które nie są pracownikami instytucji zaangażowanych w



realizację RPO WD 2014-2020 oraz łącznie spełniają następujące
warunki:

korzystają z pełni praw publicznych,
posiadają pełną zdolność do czynności prawnych,
nie zostały skazane prawomocnym wyrokiem za przestępstwo
umyślne lub za umyślne przestępstwo skarbowe,
posiadają wykształcenie wyższe i legitymują się minimum
dyplomem magistra albo tytułem równorzędnym, inżyniera
lub posiadają licencjat,
posiadają  minimum  trzyletnie  doświadczenie  zawodowe  w
dziedzinie,  w  ramach  której  dokonywany  będzie  wybór
projektów  i  prowadzony  jest  nabór  kandydatów  na
ekspertów,
posiadają wiedzę w zakresie celów i sposobu realizacji
RPO WD 2014-2020.

Wniosek o umieszczenie w Wykazie kandydatów na ekspertów musi
zawierać:

wypełniony  i  podpisany  kwestionariusz  osobowy  wraz  z1.
podpisanymi oświadczeniami:

o wyrażeniu zgody na umieszczenie danych osobowych
w Wykazie prowadzonym przez IZ RPO WD 2014-2020
oraz  o  wyrażeniu  zgody  na  przetwarzanie  i
udostępnianie  danych  osobowych,
o niepozostawaniu w stosunku pracy z IZ, IP lub IW
RPO WD 2014-2020,
o posiadaniu wiedzy w zakresie celów i sposobu
realizacji RPO WD 2014-2020;

oświadczenie o niekaralności za przestępstwo umyślne lub2.
za umyślne przestępstwo skarbowe oraz
o  korzystaniu  z  pełni  praw  publicznych  i  posiadaniu
pełnej zdolności do czynności prawnych;
kserokopie  dokumentów  (poświadczone  za  zgodność  z3.
oryginałem przez osobę ubiegającą się o status kandydata
na  eksperta)  potwierdzających  spełnienie  warunków



dotyczących wykształcenia oraz doświadczenia zawodowego
w wybranej dziedzinie;

W przypadku aplikowania w więcej niż w jednej dziedzinie,
możliwe jest złożenie jednego Wniosku
o umieszczenie w Wykazie kandydatów na ekspertów, do którego
należy  dołączyć  kserokopie  dokumentów  potwierdzających
spełnienie  warunków  dotyczących  doświadczenia  zawodowego  w
każdej dziedzinie, której dotyczy wniosek. W kwestionariuszu
osobowym  i  w  opisie  koperty  należy  wymienić  wszystkie
dziedziny,  których  dotyczy  Wniosek.

Osoby  ubiegające  się  o  status  kandydata  na  eksperta  w
dziedzinach:  Rozwój  usług  elektronicznych,  Infrastruktura
drogowa,  Transport  kolejowy,  Infrastruktura  edukacyjna,
Analiza  ekonomiczno-finansowa,  Pomoc  publiczna,  Prawo
budowlane, które zainteresowane są skorzystaniem z procedury
skróconej,  zwolnione  są  ze  składania  kserokopii  dokumentów
potwierdzających spełnienie warunków dotyczących wykształcenia
oraz  doświadczenia  zawodowego.  Osoby  te  zobligowane  są
jednakże,  do  potwierdzenia  swojej  współpracy  z  instytucją
powołującą  ich  w  ramach  określonej  dziedziny,  poprzez
przedstawienie  odpowiednich  dokumentów  np.:  protokołów
zdawczo-odbiorczych, referencji;

Szczegółowe  zasady  naboru  określa  Regulamin  powoływania
kandydatów  na  ekspertów  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. Regulamin
wraz z formularzami dokumentów aplikacyjnych dostępny jest w
zakładce  „Fundusze  2014-2020”  na  stronie:
www.rpo.dolnyslask.pl.

Dokumenty  aplikacyjne  w  wersji  papierowej  (w  zaklejonej
kopercie  z  dopiskiem:  „Kandydat  na  eksperta  –

http://www.rpo.dolnyslask.pl


dziedzina/dziedziny:  (należy  wskazać  dziedzinę/dziedziny,  w
których osoba ubiega się o status kandydata na eksperta),
nie otwierać przed wpływem do Wydziału Wdrażania EFRR”) należy
składać:

1. osobiście na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Funduszy Europejskich

Wydział Wdrażania EFRR

Walońska 3-5, 50-413 Wrocław, pok. 069 (Sekretariat)

od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.30 do 15.30

lub

2. pocztą/przesyłką kurierską – na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Departament Funduszy Europejskich

Wydział Wdrażania EFRR

Walońska 3-5, 50-413 Wrocław

w terminie od 25 sierpnia 2015 r. do 23 września 2015 r.

W  przypadku  składania  dokumentów  pocztą/przesyłką  kurierską



decyduje data nadania przesyłki. Wnioski złożone/ wysłane po
terminie pozostaną bez rozpatrzenia.

Wnioski złożone przez osoby ubiegające się o status kandydatów
na ekspertów wraz z dołączonymi kserokopiami dokumentów nie
podlegają zwrotowi.

Wykaz kandydatów na ekspertów zostanie opublikowany na stronie
internetowej: www.rpo.dolnyslask.pl. 

Szczegółowych  informacji  udzielają  pracownicy  Działu  Oceny
Projektów  EFRR  w  Wydziale  Wdrażania  EFRR  pod  numerami
telefonów:  71  776-95-36,  71  776-95-26,  71  776-95-61.

Regulamin powoływania kandydatów na ekspertów w ramach RPO WD
2014-2020

Kwestionariusz osobowy

Formularz oświadczenia o niekaralności

 

 

 

Cykl  spotkań  „Środa  z

http://rpo.dolnyslask.pl
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http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/08/formularz_oswiadczenia_o_niekaralnosci1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/cykl-spotkan-sroda-z-funduszami-dla-przedsiebiorstw-na-projekty-br-i-innowacje/


Funduszami  dla
przedsiębiorstw  na  projekty
B+R i innowacje”

Dolnośląskie Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich (PIFE)
zapraszają na kolejne spotkania informacyjne z cyklu „Środa z
Funduszami”. W czasie spotkania przedstawimy ogólne informacje
o  planowanych  w  budżecie  unijnym  środkach  na  realizację
projektów badawczo rozwojowych oraz innowacyjnych.

Spotkania  odbędą  się  2  września  2015  roku  we  Wrocławiu,
Jeleniej  Górze  i  Wałbrzychu.  Uczestnikom  spotkania  zostaną
zaprezentowane ogólne informacje związane z:

źródłami finansowania realizacji projektów B+R,
źródłami  finansowania  realizacji  projektów
innowacyjnych,
źródłami informacji o funduszach europejskich.

Spotkania odbędą się:

we  Wrocławiu:  w  siedzibie  Wojewódzkiego  Zespołu
Specjalistycznej  Opieki  Zdrowotnej  (ul.  Dobrzyńska
21/23, sala konferencyjna nr 510 na V piętrze);
w  Jeleniej  Górze:  w  siedzibie  Lokalnego  Punktu
Informacyjnego  Funduszy  Europejskich  (Plac  Ratuszowy
32/32a);
w  Wałbrzychu:  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  (pl.
Magistracki 1, sala 26);
w  Legnicy:  w  siedzibie  Letia  Business  Center  (ul.
Rycerska 24, sala PAX).

Początek wszystkich spotkań o godzinie 10.00.
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Rekrutacja na spotkania rozpocznie się 19 sierpnia 2015 r.

 Zgłoszenia  udziału  w  spotkaniach  należy  przesyłać  drogą
elektroniczną na wskazane niżej adresy:

spotkanie we Wrocławiu: pife@dolnyslask.pl informacje na
temat spotkania pod numerem telefonu: 71 776 94 50,
Infolinia: 801 700 008

spotkanie  w  Wałbrzychu:  pife.walbrzych@dolnyslask.pl
informacje na temat spotkania pod numerem telefonu: 74
66 55 172, 74 66 55 173

spotkanie  w  Jeleniej  Górze:
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl  informacje  na  temat
spotkania pod numerem telefonu: 75 76 49 466, 75 75 24
942

spotkanie  w  Legnicy:  pife.legnica@dolnyslask.pl
informacje na temat spotkania pod numerem telefonu: 76
723 54 81, 76 723 54 80.
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Zasady promocji i oznakowania
projektów  w  perspektywie
2014-2020

Dokument zawiera opis oraz wskazówki dla beneficjentów, jak
wypełnić  obowiązki  informacyjno-promocyjne  a  także  porady,
które mogą być przydatne na etapie opracowywania wniosku o
dofinansowanie.

Podręcznik  wnioskodawcy  i  beneficjenta  programów  polityki
spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji

Logotyp EFSI: czarno-biały

FEPR-DS-UE-EFSI-czb.jpg
FEPR-DS-UE-EFSI-czb.pdf

Logotyp EFRR: kolor

FEPR-DS-UE-EFRR-kolor.png
FEPR-DS-UE-EFRR-kolor.jpg
FEPR-DS-UE-EFRR-kolor.pdf

Logotyp EFRR: czarno-biały

FEPR-DS-UE-EFRR-czb.png
FEPR-DS-UE-EFRR-czb.jpg
FEPR-DS-UE-EFRR-czb.pdf

Zestaw logotypów Dolnego Śląska: wersja polska

FE-PR-DS-EU-EFRR
FE-PR-DS-EU-EFSI
FE-PR-DS-EU-EFS
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Zestaw logotypów Dolnego Śląska: wersja angielska

Dolny Śląsk logotypy -ang -eps -jpg -pdf -ai -kolor -czb.zip

Wzór tablicy informacyjnej

Wzór tablicy -ai -eps -jpeg -pdf.zip

Wzory plakatów

Wzory plakatów -ai -eps -jpeg -pdf.zip

Regulamin  powoływania
kandydatów  na  ekspertów  w
ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020

Informujemy,  że  w  dniu  19  sierpnia  2015  roku,  Zarząd
Województwa  Dolnośląskiego  uchwałą  nr  1072/V/15,  przyjął
zmieniony  „Regulamin  powoływania  kandydatów  na  ekspertów  w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020”.

Regulamin powoływania kandydatów na ekspertów w ramach RPO WD
2014-2020

Uchwała nr 1072/V/15
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Pierwsze  efekty  pracy  grupy
ds.  przedsiębiorstw  i
innowacji

Grupa robocza ds. przedsiębiorstw i innowacji, działająca w
ramach KM RPO przyjęła regulamin, który określa m.in. cele i
najważniejsze zadania, tryb podejmowania uchwał oraz udział
osób trzecich (ekspertów) w pracach.

Podczas  spotkania  przedstawiciele  partnerów  społecznych
zapoznali się ze stanem prac nad najbliższymi konkursami z
działania 1.2 oraz 1.5 RPO WD. Dyskutowano m.in. o poziomie
wysokości  wynagrodzeń  oraz  rozliczaniu  pracowników
beneficjenta, zaangażowanych w realizację przyszłych projektów
B+R, finansowanych z RPO WD. Członkowie grupy zaproponowali,
aby na przełomie sierpnia i września przeprowadzić dodatkowe
konsultacje środowiskowe w celu zebrania uwag oraz opinii ze
strony przedsiębiorców, którzy planują ubiegać się o środki
unijne w ramach działania 1.2 A Wsparcie dla przedsiębiorstw
chcących rozpocząć lub rozwinąć działalność B+R. W trakcie
spotkania  omówiono  również  formy  i  zasady  zabezpieczeń
wykonania zobowiązań wynikających z umowy o dofinansowanie.
Członkowie grupy zapoznali się również z założeniami Strategii
komunikacji RPO WD 2014-2020.

Przedstawiciele  organizacji  pracodawców,  zaproponowali,  aby
zorganizować  osobne  spotkanie  warsztatowe  w  Urzędzie
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Marszałkowskim  w  celu  wypracowania  optymalnych  rozwiązań  i
pomysłów  usprawniających  proces  komunikacji  ze  środowiskiem
przedsiębiorców z sektora MSP na Dolnym Śląsku.

Protokół  z  drugiego  spotkania  grupy  roboczej  ds.
przedsiębiorstw  i  innowacji

Protokół  z  trzeciego  posiedzenia  grupy  roboczej  ds.
przedsiębiorstw  i  innowacji

Protokół  z  czwartego  posiedzenia  grupy  roboczej  ds.
przedsiębiorstw  i  innowacji

Protokół  z  piątego  posiedzenia  grupy  roboczej  ds.
przedsiębiorstw  i  innowacji

Prezentacja dla Grupy Roboczej – Rejestr Usług Rozwojowych

Prezentacja  Działanie  8.6  Zwiększenie  konkurencyjności
przedsiębiorstw i przedsiębiorców z sektora MMSP

Regulamin grupy roboczej ds. przedsiębiorstw i innowacji

Zwrotne instrumenty finansowe 2014-2020 prezentacja FRU
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Konkurs  dla  beneficjentów
„Dolnośląski lider RPO”

Już po raz piąty dolnośląskie instytucje i samorządy, firmy i
uczelnie, zakłady opieki zdrowotnej i organizacje pozarządowe
mają szansę zdobyć tytuł  Dolnośląskiego Lidera RPO. Do tej
pory udało się to Gminom Świebodzice, Wałbrzych i Bystrzyca
Kłodzka  oraz  Milickiemu  Stowarzyszeniu  Przyjaciół  Dzieci  i
Osób Niepełnosprawnych.

Tegoroczna  edycja  jest  szczególna  –  kończą  się  wszystkie
inwestycje,  których  realizacja  rozpoczęła  się  w  latach
2007-2013.  Dlatego  też  konkurs  ma  nieco  inną  formułę  niż
poprzednio.  Głównie  polega  to  na  tym,  że  wcześniej
beneficjenci  sami  zgłaszali  się  do  konkursu,  a  teraz  to
Instytucja Zarządzająca RPO WD wskaże i uhonoruje najlepszych.

Konkurs  rozstrzygnie  się  po  wakacjach,  natomiast  laureatów
poznamy podczas gali, która odbędzie się jesienią.

Kontakt w sprawie konkursu:
Dział Informacji i Promocji Programów,
telefon: 71 776 94 66
e-mail:konkursyrpo@dolnyslask.pl

Ogłoszenie konkursu dla beneficjentów

Regulamin konkursu dla beneficjentów
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Regulamin pracy Komisji Konkursowej

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2015/08/Regulamin-pracy-Komisji-Konkursowej.pdf

